UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNgV-LTLSBC            Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2021

V/v sơ kết 5 năm thực hiện

Nghị quyết số 27/NQ-CP ngày

5/4/2016 của Chính phủ

                                             Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc VN tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Thông tin và

Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo,

Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và

Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trường Đại học: Phạm Văn

Đồng, Tài chính-Kế toán;

-  Hội Thân nhân kiều bào tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1653/UBND-NC ngày 20/4/2021 về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện

Nghị quyết số 27/NQ-CP ngày 5/4/2016 của Chính phủ về công tác đối với

người Việt Nam ở nước ngoài (NVNONN), Sở Ngoại vụ kính đề Quý cơ quan,

đơn vị theo chức năng nhiệm vụ được giao xây dựng Báo cáo đánh giá kết quả

thực hiện trong thời gian qua; đồng thời, đề xuất, kiến nghị về chủ trương,

nhiệm vụ và giải pháp triển khai công tác NVNONN trong thời gian tới (Đính

kèm các văn bản liên quan).

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi Báo cáo về Sở Ngoại vụ trước

ngày 05/5/2021 và gửi file qua địa chỉ email: hoanganh287@gmail.com để Sở

Ngoại vụ tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, LTLSBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

mailto:hoanganh287@gmail.com

		2021-04-22T16:08:51+0700

		2021-04-22T16:50:45+0700

		2021-04-22T16:50:28+0700

		2021-04-22T16:50:28+0700

		2021-04-22T17:29:25+0700